[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_____»________2015 г. №________

                  г. Карталы

О внесении изменений

в постановление  администрации

Карталинского городского

поселения от 21.01.2015 года  №16

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от  06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением   администрации Карталинского городского поселения от 10.06.2010 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», Уставом Карталинского городского поселения,

Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение устойчивого функционирования Муниципального казенного учреждения «Дом культуры «40 лет Октября» на 2015-2017 года», утвержденную постановлением администрации Карталинского городского поселения от 21.01.2015 года №16 следующие изменения:

1) в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Бюджет МКУ «Дом культуры «40 лет Октября»

2015г. –  8361,7   тысяч рублей
2016г. –  8905,5   тысяч рублей
2017г. –  11643,5 тысяч рублей

2) раздел 9 «Обеспечение потребителей в необходимых ресурсах» после слов: «В   составе     объемов     бюджетных   ассигнований   на    2015- 2017  года
                                                            2

предусмотрены средства на обеспечение учреждения, в том числе по направлениям» изложить в новой редакции:

	№
	Наименование
	2015г
	2016г
	2017г

	1
	Оплата труда
	4573,9
	5634,8
	7683,2

	Количество штатных единиц в учреждении составляет
	17,1
	17,1
	17,1

	Средняя заработная плата в месяц по учреждению
	22241,1
	27418,6
	37401,0

	2
	Начисления на оплату труда 30.2%
	1378,3
	1699,1
	2317,8

	3
	Прочие выплаты

в т.ч командировка (суточные)
	3,7
	3,7
	3,7

	4
	Услуги связи
	26,0
	27,2
	28,4

	5
	Транспортные услуги

Поездки на семинары
	21,7

6,0
	22,1

6,0
	22,7

6,0

	6
	Коммунальные услуги

- в т.ч. оплата за электроэнергию

- оплата отопление здания

- оплата водоснабжения и водоотведения
	457,1

156,0

286,6

12,0
	507,1

173,2

318,2

13,2
	559,6

189,1

353,1

14,9

	7
	Содержание имущества

- В т.ч. обслуживание пожарной сигнализации

- ремонт картриджей

- заправка картриджей

- ремонт оконных и дверных проемов

- электрические работы
	740,3

18,0

1,3

1,5

584,4

135,1
	20,8

18,0

1,3

1,5
	20,8

18,0

1,3

1,5

	8
	Прочие услуги

- салют

- подписка

- курсы повышения квалификации
- найм жилья

- бухгалтерская программа

-противопожарные мероприятия
	222,0

99,0

10,0

18,0

7,2

35,0

53,0
	225,4

99,0

10,0

18,0

7,2

35,0

63,4
	187,0

99,0

10,0

18,0

7,2

60,0

	9
	Прочие расходы

- налог на имущество

- налог на загр. окр. среды

- мероприятия
	270,0

12,0

8,0

250,0
	290,0

14,0

8,0

270,0
	290,0

12,0

8,0

270,0

	10
	Материальные запасы

- мероприятия оформления

- канц. тов.

-хоз. расходы

- костюмы
	135,8

70,0

43,9

21,9

30,0
	143,1

80,0

32,9

30,2
	170,3

85,0

40,9

44,4

	11
	Увеличение стоимости основных средств

- в т.ч. костюмы

- орг.техника
	496,7

100,0

99,9
	317,0

9,0

	346,8

100,0

50,0

	Итого
	8361,7
	8905,5
	11643,5

          2. Настоящее    постановление      разместить      на    официальном    сайте администрации Карталинского городского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карталинского

городского поселения                                                                          М.А. Усольцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Карталинского городского поселения                                           О.А. Дьячковская

Начальник финансового отдела

администрации Карталинского
городского   поселения                                                                       Т.А. Свиридова

Начальник отдела культуры,

спорта и молодежной политики
администрации Карталинского

городского поселения                                                                                 Л.И. Ребро

Юрисконсульт  администрации

Карталинского городского поселения                                               Е.В. Байгузина
Рассылка: 4 экз.

1экз. -  Беляева А.Н.
1экз. -  Свиридова Т.А.

1экз. -  Михайлов И.Е.
1экз. -  Ребро Л.И.

Исполнитель: И.Е. Михайлов

Директор Муниципального казенного учреждения

«Дом культуры «40 лет Октября»